

KBK Danmark ApS

**Dronning Olgas Vej 26A, st.
2000 Frederiksberg**

CVR no. 43 48 84 22

Annual Report 2022/23

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

14 May 2024

Peter Banggaard
Chairman

ANNUAL REPORT 2022/23

(1. financial year)

CONTENTS

Page

Company information	1
Management's statement	2
Independent practitioner's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
State of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-13

COMPANY INFORMATION

Company

KBK Danmark ApS
Dronning Olgas Vej 26A, st.
2000 Frederiksberg

Company registration number (CVR-no.)

43 48 84 22

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist of real estate investments.

Executive Board

Peter Bangsgaard

The company's auditor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
Denmark
CVR-no. 39 40 81 98

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist of real estate investments.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK -280.288, which the company's management considers satisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

The parent company is planning a debt conversion in May 2024 where debt of DKK 6 million is converted to equity.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

INCOME STATEMENT
2 September 2022 - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>DKK</u>
Gross profit		805.089
Depreciation		<u>-466.431</u>
Operating profit		338.658
Financial income		1.888
Financial expenses		<u>-699.834</u>
Profit before tax		-359.288
Tax on profit for the year		<u>79.000</u>
Net profit for the year		<u>-280.288</u>
Proposed distribution of net profit		
Retained earnings		<u>-280.288</u>
		<u>-280.288</u>

BALANCE 31 December 2023

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<u>Fixed assets</u>		
Property, plant and equipment		
Land and buildings		11.820.542
Fixtures, fittings, tools and equipment		<u>530.618</u>
		<u>12.351.160</u>
Fixed assets, total		<u>12.351.160</u>
<u>Current assets</u>		
Receivables		
Deferred tax asset		<u>79.000</u>
Cash and cash equivalents		<u>389.180</u>
Current assets		<u>468.180</u>
Total assets		<u>12.819.340</u>

BALANCE 31 December 2023

LIABILITIES AND EQUITY

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>DKK</u>
<u>Equity</u>		
Share capital		40.000
Retained earnings		<u>-280.288</u>
Total equity		<u>-240.288</u>
<u>Provisions</u>		
Provisions for deferred tax		<u>0</u>
<u>Liabilities</u>		
Long-term liabilities other than provisions		
Mortgage debt	1	6.843.726
Deposits		<u>156.250</u>
		<u>6.999.976</u>
Short-term liabilities other than provisions		
Current portion of non-current liabilities		59.652
Payables to group enterprises		6.000.000
Corporation tax		<u>0</u>
		<u>6.059.652</u>
Total liabilities		<u>13.059.628</u>
Total liabilities and equity		<u>12.819.340</u>
Mortgages and collateral	2	

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 2 September 2022	40.000	0	40.000
Net profit for the year		-280.288	-280.288
Equity 31 December 2023	40.000	-280.288	-240.288

NOTES

1. Long-term liabilities other than provisions

For long-term liabilities, DKK 6,8 million is due for payment after 5 years.

2. Mortgages and collateral

Mortgage and mortgage deeds on land and buildings

7.152.000

Carrying amounts of mortgaged land and buildings

11.820.542
